
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA GENERALE 

N. 158 DEL 04/06/2024 (REG. GENERALE) 
N.88 DEL04/06/2024 (REG.SETTORIALE) 

 
 
OGGETTO: Avviso  pubblico  per  l'assegnazione  in sub concessione  di  locale  adibito  alla  
somministrazione di alimenti  e  bevande  sito in Comune di Sale Marasino (BS), Via 
Provinciale 22/a - Spiaggia 'Perla Sebina' - MODIFICA ART. 5 CAUZIONE. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Premesso che con Determinazione del Responsabile dell’Area amministrativa n. 87 del 29.05.2024 
veniva approvato e pubblicato l’avviso pubblico allegato sub A), con relativa documentazione di 
riferimento, finalizzato alla assegnazione in sub-concessione della Spiaggia “PERLA SEBINA” Via 
provinciale 22/a Sale Marasino; 
 
Verificato che, a causa della ristrettezza dei temini di scadenza del bando, numerosi soggetti 
interessati alla presentazione dell’offerta hanno comunicato agli uffici l’impossibilità di stipulare 
per tempo la polizza fidejussoria a titolo di cauzione provvisoria, prevista dall’art. 5 dell’Avviso 
pubblico in parola, per cui si rende necessario stabilire un’ulteriore modalità di presentazione di 
detta cauzione; 
 
Ritenuto opportuno stabilire che la cauzione provvisoria possa essere regolarizzata attraverso le 
seguenti modalità: 

 versamento diretto alla Tesoreria Comunale presso la Banca popolare Sondrio Ag. Sale 
Marasino;  

 bonifico bancario a favore della Tesoreria Comunale – IBAN IT 59 B 05696 55170 
000005824X60; 

 
Visti gli artt.107, commi da 1 a 6 - 147bis – 192 del T.U.E.L. e s.m.i.; 
 
Attestato che la sottoscritta non versa in situazioni di conflitto d'interesse alcuno in relazione alla 
procedura di che trattasi, né attuale, né potenziale, ai sensi dell'art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m. 
e i., dell'art. 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
 
Valutato positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del T.U.E.L. e dell’art. 7 
del vigente Regolamento comunale sul sistema dei controlli; 
 
Visto l’art. 107 del T.U.E.L. e s.m.i.; 
 

DETERMINA 
 

COMUNE DI SALE MARASINO 
Provincia di Brescia 
 
Via Mazzini n. 75    -   25057 Sale Marasino (BS) 
Tel. 030 - 9820921 / 9820969   -   Fax  030 - 9824104 
E-Mail:  info@comune.sale-marasino.bs.it  

 



1. Di stabilire ulteriori modalità per la presentazione della cauzione provvisoria, prevista dall’Art. 
5 dell’Avviso pubblico in parola: 

 versamento diretto alla Tesoreria Comunale presso la Banca popolare Sondrio Ag. Sale 
Marasino;  

 bonifico bancario a favore della Tesoreria Comunale – IBAN IT 59 B 05696 55170 
000005824X60; 

 
2. di pubblicare la presente determinazione all’Albo online e nell’apposita sezione Bandi di Gara 

e Contratti di Amministrazione Trasparente. 
 
 

Il Responsabile dell’Area 
Dott.ssa Franca Moroli 


